Чувашская Республика

 Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XVII  внеочередного  заседания
Собрания депутатов
Алатырского района

шестого   созыва

16 января  2017 года                                                                             №  17/01
О досрочном прекращении полномочий главы администрации Алатырского района Чувашской Республики в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии  с пунктом 2 части 10 статьи 37  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Закона Чувашской Республики от 18 февраля 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республики» и пунктом 6 части 2 статьи 38 Устава Алатырского района Чувашской Республики, рассмотрев заявление главы администрации Алатырского района Чувашской Республики Романова Н.Г. от 12 января 2017 года о досрочном сложении полномочий главы администрации  Алатырского района Чувашской Республики, осуществляемых на основе контракта, в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов Алатырского района Чувашской Республики
Решило:
1. Прекратить досрочно 16 января 2017 года полномочия главы администрации Алатырского района Чувашской Республики, осуществляемые Романовым Николаем Григорьевичем на основе контракта, в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                               А.Ю. Смирнов